
Ostoja Nieruchomości
Ul. Lutniana 39 / 109, 71-899 Szczecin

+48 501-729-948
roland@ostojanieruchomosci.com

Dom na sprzedaż - Police
cena 1 199 000 zł

liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 229,20 m2, pow. działki: 588,00 m2,

opis nieruchomości

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą domu z charakterem, nietuzinkową i wyróżniającą się bryłą. 

Parametry nieruchomości:
Powierzchnia całkowita: 229,20 m²
Powierzchnia użytkowa: 197,20 m², w tym powierzchnia mieszkalna: 108,5 m² i powierzchnia pomocnicza:
88,7 m²
Powierzchnia garażu: 26,5m²
Działka: 588 m²

ROZKŁAD POMIESZCZEŃ: 
Parter:  przestronny salon połączony z jadalnią, kuchnia w dyskretny sposób połączona z jadalnią, sypialnia
(z powodzeniem mogącą pełnić funkcję gabinetu), łazienka, wiatrołap oraz przedpokój. Z wiatrołapu
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prowadzi bezpośrednie wejście do jednostanowiskowego  garażu znajdującego się w bryle budynku. Z
przedpokoju dostępne jest zarówno wejście na piętro, jak i zejście do piwnicy.

Pietro: trzy pokoje  (duża sypialnia główna, mniejsza sypialnia z garderobą oraz dodatkowy pokój), łazienka i
przedpokój. Z przedpokoju na tym poziomie prowadzi wyjście na duży taras, stanowiący wyjątkową,
ogólnodostępną przestrzeń do wypoczynku dla wszystkich domowników i gości. To idealne miejsce na relaks,
spotkania czy poranną kawę. Z przedpokoju jest również wejście na strych.

Dom wybudowany w technologii tradycyjnej,  częściowo podpiwniczony, a pomieszczenia piwniczne
posiadają niewielkie okna.

Wnętrza domu są bardzo dobrze doświetlone naturalnym światłem, co podkreśla przestronność pomieszczeń
i tworzy przyjemną atmosferę do codziennego życia. Serce domu stanowi przytulny salon z kominkiem i
wyjściem do ogrodu, który płynnie łączy wnętrze z zielonym otoczeniem.

Dom posiada  dwa źródła ogrzewania. Ogrzewanie gazowe uzupełnia klimatyczny kominek, który stanowi
dodatkowe źródło ciepła i wyjątkowy element wnętrza.

Całość usytuowana na foremnej, kwadratowej działce dającej duże możliwości aranżacji ogrodu.
Spokojna, zielona okolica podkreśla kameralny charakter nieruchomości.

To propozycja dla osób, które szukają domu z duszą, solidnej konstrukcji i przestrzeni, którą można łatwo
dopasować do własnego stylu życia.

Jeśli marzysz o własnym domu, ale brakuje Ci środków na jego zakup — pomożemy Ci spełnić to marzenie.
Nasz doświadczony doradca finansowy bezpłatnie pomoże Ci w uzyskaniu kredytu i przeprowadzi Cię przez
cały proces finansowania.

Zapraszam na prezentację

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego
oraz innych właściwych przepisów prawnych. Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez
właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom. 
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szczegóły oferty

Symbol 37/13792/ODS Symbol SWO 440510

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Cena 1 199 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Miejscowość Police Ulica Modrzewiowa

Położenie działki TEREN PŁASKI Powierzchnia całkowita 229, 20 m²

Powierzchnia działki 588, 00 m² Kształt działki KWADRAT

Powierzchnia użytkowa 197, 20 m² Rok budowy 2000

Standard DOBRY Materiał ścian PUSTAK

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 5 Liczba pięter [wliczając parter] 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. GAZOWE, KOMINEK,

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA,

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Pokrycie dachu DACHÓWKA

Rodzaj ogrodzenia MIESZANE Garaż TAK

Miejsc garażowych 1 Komunikacja miejska w pobliżu

Nr Licencji 10321

kontakt do agenta

Jarosław Degórski

Agent Nieruchomości

✆ 503519052
✉

jaroslaw@ostojanieruchomosci.com

więcej ofert na stronie www.ostojanieruchomosci.com


